[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 августа 2000 года N 1243

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 марта 2008 года N 291. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2019 года № 37.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.02.2019 № 37.

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 12 августа 2000 года N 1243 "Об утверждении Правил поощрения граждан, участвующих в охране общественного порядка, способствовавших предупреждению и пресечению преступлений" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 36-37, ст. 426) следующее изменение:

      в Правилах поощрения граждан, участвующих в охране общественного порядка, способствовавших предупреждению и пресечению преступлений, утвержденных названным постановлением:

      в пункте 1 слова "решением акимов областей, городов и районов" заменить словами "местными исполнительными органами области, города республиканского значения, столицы, района (города областного значения)".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig